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Do Wykonawcow uczestniczacych — w
postepowaniu o  udzielenie = zamdwienia
publicznego pt. »Budowa budynku
warsztatowo-garazowego wraz z tgcznikiem,
zlokalizowanego w Plocku, przy ul. Filtrowe;j,
na dzialce o nr ew. gruntow 777/6”

TT/ 64964 12015

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pt. ,,Budowa budynku warsztatowo-
garazowego wraz z tgcznikiem, zlokalizowanego w Plocku, przy ul. Filtrowej, na dzialce
o nr ew. gruntow 777/6”.

Dzialajgc na podstawie § 11 ust. 5 i 6 Regulaminu Wewnegtrznego udzielania zamowien
na roboty budowlane inwestycyjne i remontowe, dostawy, ustugi, przyjetego uchwaly Zarzadu nr
18/1453/2/2012 z dnia 01.03.2012 r., z aneksem Nr 1 z dnia 24.01.2013 r., niniejszym przekazujemy
odpowiedz na pytanie Wykonawcy, dotyczace SIWZ w przedmiotowym postgpowaniu:

Pytanie nr 1
W nawigzaniu do wyjasnien na pytanie nr 9 z dnia24.09.2015 r. oraz nr 1 z dnia 29.09.2015 r.

zwracamy si¢ o usciSlenie odpowiedzi, na zastosowanie we wszystkich bramach naswietla z
podwojng szyba przezroczysta5 z tworzyw sztucznych, odporng na zarysowania, o wspolczynniku
przenikania ciepta 2,6 W/m°K, czy tylko w bramach, w ktérych majg wystgpowaé drzwi
wejsciowe?

Odpowiedz nr 1

Wszystkie naswietla we wszystkich bramach musza by¢ z tego samego materiatu.

Pytanie nr 2
Dnia 29.09.2015 r. Zamawiajacy udostepnit nam rysunek nr DOl okreslajacy zakres robot

zewnetrznych. W zalagczonej do przetargu dokumentacji brak jest profili kanalizacji deszczowej i
sanitarnej dla zakresu ujetego aneksem, zgodnych z wyzej wymienionym zakresem. Na podstawie
tych dokumentow nie jesteSmy w stanie zweryfikowa¢ ilosci obmiarowych podanych w
przedmiarach robot. Prosimy o potwierdzenie, iz ilosci te sa prawidtowe, badZ udostepnienie profili
sieci, ktorych wykonanie obejmuje aneks.

Wedtug przedmiaru robét w wersji podstawowej, kanatéw kanalizacji deszczowej w rur PP jest fi
250 3,5 m, fi 200 jest 3,2 m, fi 160 jest 4,3 m, natomiast wedtug dokumentacji i profilu Dn 250 jest
36,9 m, Dn 200 jest 25,7 m, a Dn 160 9,2 m. Prosimy o podanie prawidtowych ilosci.
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Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy anuluje dotychczas zamieszczony Przedmiar robét — zamiennych, brania sanitarna,
sieci zewnetrzne wraz z Aneksem do przedmiaru j.w., wprowadzonym odpowiedzig na pytanie nr
3 zdnia 24.09.2015 ..

W zamian wprowadza sie jednolity Przedmiar robét, branza sanitarna — sieci zewnetrzne.
Zatagczamy réwniez brakujgce profile:

- kanalizacji sanitarnej 01-Ss w zakresie od Ks3 do Ks6

- kanalizacji deszczowej 01-Sd od Kd3 do Kd5 oraz od istniejgcej Kd1 do Kd2,

- kanalizacji deszczowej 02-Sd od Kd2 do Kd9.

W imieniu Projektanta i swoim przepraszamy za zamieszanie.

Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert w przedmiotowym przetargu do
dnia 09.10.2015 do godz. do godz. 11.00.

Wadium nalezy wnies¢ w terminie do 09.10.2015 do godz. 10.30.

Otwarcie ofert w dniu 09.10.2015 o godz. 11.00.

Prosimy o dostosowanie formularza cenowego zatgcznik nr 5 do oferty w zakresie branzy
sanitarnej, do przedkfadanego kosztorysu ofertowego, wykazujagc w formularzu cenowym ceny
elementow roboét: kanalizacja deszczowa, kanalizacja sanitarna, przytagcze wodociggowe, roboty
rozbiérkowe i odtworzeniowe.

Pytanie nr 3
Przedmiar robdt wedtug aneksu zawiera wykonanie przytgcza wodociggowego. Odcinek ten nie

jest ujety ani na rysunku zawierajgcym zakres robdt zewnetrznych, ani w dokumentacji
przetargowej. Prosimy o udostepnienie odpowiednich profili przytacza.

Odpowiedz nr 3

Przytacze wodociggowe do Budynku nr 1 zaznaczone jest na rys. DO1 — zakres robot
zewnetrznych. Zatacza sie profil przytgcza wodociggowego do Budynku nr 1.

Pytanie nr 4
W przedmiarze robo6t — podstawowym, na kanalizacji deszczowej przyjeto dwie studnie DN 1200,

natomiast w dokumentacji sg trzy studnie. Prosimy o podanie prawidtowej ilosci.
Odpowied? nr 4
Zataczono brakujace profile kanalizacji deszczowej jak w odpowiedzi nr 2.

Pytanie nr 5
Prosimy o potwierdzenie, iz odcinki kanalizacji sanitarnej i deszczowej, ujete na profilach nr 1-02-

SZ/Z oraz 1-03-SZ/Z s3 projektowane , a nie istniejgce.
Odpowiedz nr 5
Odcinki j.w. sg projektowane.

Pytanie nr 6
Zwracamy sie z proshg o udzielenie wyjasnienia zapisu Specyfikacji Istotnych Warunkéw

Zamowienia dotyczgcego sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniajgcej wykonanie warunkéow
zamowienia. Zapis mowi:

»Spetnieniem warunku bedzie wykazanie przez Wykonawce, ze

- posiada Srodki finansowe lub zdolnosc¢ kredytowq w wysokosci co najmniej jeden milion z1.



- posiada optaconq polise, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzajqcy, ze Wykonawca
jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci zwigzanej z
przedmiotem zamdwieniami na warto$¢ nie mniejszq niz jeden milion zt”.

Prosimy o wyjasnienie z czego wynika posiadanie tak wysokiej zdolnosci kredytowej lub polisy

ubezpieczeniowej, skoro przedmiot zamdwienia bedzie fakturowany czeéciowo, a wysoko$é

zamowienia nie jest adekwatna do ww. warunkdw. Czy istnieje mozliwos$é obnizenia wartosci tego
kryterium.

OdpowiedZ nr 6

Wysokos¢ wymaganych srodkéw finansowych i polisy stanowi utamek wartosci inwestorskiej

inwestycji. Nie przewiduje sie obnizenia wymaganych wysokosci warunku j.w. .
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